
 
 
odbor azylové a migrační politiky 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV-127304-2/OAM-2023 

Praha 25. července 2023 
Počet listů: 2 
 

XXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
Ministerstvo vnitra České republiky, odbor azylové a migrační politiky (dále jen „Ministerstvo vnitra“), 

jako povinný subjekt ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), posoudilo žádost  

o informace pana XXXXXXXXXXX, narozeného XXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXX, ze 

dne 20. července 2023, jejímž obsahem byl požadavek na poskytnutí kompletního seznamu vyřízených 

žádostí v době od 1.-19. 7. 2023: 

Žádám tímto dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí kompletního 

seznamu vyřízeních OAMP MV ČR v době od 1. 7. 2023 do 19. 7. 2023 žádostí o vydání nebo 

prodlouženi doby platností dlouhodobých víza, povolení k pobytů s následujícími kódy žádostí: "CD", 

"DO", "DP", "DV", "MK", "PP", "ST", "TP", "VP", "ZK", "ZM", a to s uvedením u každé žádosti její 

rozhodnutí („Povoleno“, „Nepovoleno“). 

Ministerstvo vnitra požadované údaje může získat zpracováním dat z Cizineckého informačního 

systémů, avšak to je možné učinit až přibližně tři týdny po skončení daného měsíčního období. V době 

15denní zákonné lhůty pro vyřízení žádosti tedy není možné data upravit tak, aby bylo možné Vám 

požadované informace poskytnout. Pokud by Váš zájem trval, potvrďte prosím Váš požadavek na email: 

oamp@mvcr.cz, případně zašlete novou žádost podle informačního zákona, a požadovaná data Vám 

poskytneme během měsíce září. 

 

 
                       Mgr. Pavla Novotná 
                               ředitelka odboru  

    v zastoupení Ing. Jana Pintová 

 

mailto:oamp@mvcr.cz

